CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                               Requerimentos / 2014

REQUERIMENTO: 103/2014

Autor: Vanda Régia Américo Gomes

Assunto: Solicita a Mesa Diretora que agende uma Reunião entre Secretário de

Obras, Câmara e Prefeito.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 166, inciso V, combinado com o § 3º do Regimento Interno,

seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal de Marabá e à Secretaria de

Obras do Município, com a seguinte solicitação: Que seja agendada uma reunião

entre o Secretário de Obras, Câmara e Prefeito.

Justificativa

A Reunião tem o intuito de esclarecer sobre as obras paradas, recursos recebidos e
sua aplicação, além das demais informações que se fizerem necessárias para a
ocasião. Diante do exposto, apresento esta proposição.

Sala das Sessões em, 24 de outubro de 2014.

Vanda Régia Américo Gomes
Vereadora CMM